
 

Biuro  Obsługi Klienta 
tel. (0-95) 760 30 01 - 04 

burmistrz@debno.pl 
zburmistrz@debno.pl 
sekretariat@debno.pl 

www.debno.pl 

                                                                                                           Dębno, dnia 11.06.2021 r. 

 
Gmina Dębno 
 
ul. Piłsudskiego 5  
74-400 Dębno 
 

platformazakupowa.pl/pn/um_debno -> ID 

464369 -> Wiadomości  

+ SIWZ 
 
Znak: UE.RI.PiR.701.01.21.2.2021.AL 
 
 
 
 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK 
 
do zamówienia publicznego pn. „UE/RI/PiR/01.21/2/2021 Polsko- Niemieckie Transgraniczne Centrum 

Dziedzictwa Naturalnego i Kulturowego Regionu Doliny Środkowej Odry”. 

 
 
W związku z wpłynięciem do Zamawiającego wniosku dotyczącego niniejszego postępowania, poniżej 

przedstawiamy jego treść oraz odpowiedź: 

 
 
WNIOSEK: 
 
„Niniejszym wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert o 10 dni i zmianę terminu wykonania robót  
z 12 na 18 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 
 
UZASADNIENIE  
Zakres robót do wykonania ujęty w dokumentacji projektowej jest tak duży, że na prawidłową i rzetelną 
wycenę jak i późniejsze wykonanie robót Zamawiający wyznaczył zbyt krótkie terminy. Pozyskanie ofert 
cenowych, kiedy to przy wielu materiałach obowiązuje cena dnia jest praktycznie niemożliwe. Obecny szalony 
wzrost cen w wielu grupach materiałowych wymaga szczególnej analizy pod kątem przewidywania wzrostu 
(lub stabilizacji) cen usług i materiałów co wymaga więcej czasu.  
Późniejsza, ewentualna realizacja robót w znaczącej części specjalistycznych i konserwatorskich stawia przed 
Wykonawcą konieczność zachowania rygorów technologicznych zwłaszcza przy robotach odtworzeniowych 
elementów architektonicznych elewacji co w okresie 12 miesięcy jest praktycznie niewykonalne.  
W związku z powyższym wnosimy jak na wstępie.” 

 



ODPOWIEDŹ: 
 
1) Termin składania ofert zostaje przesunięty na 25.06.2021r. godz.10:30, otwarcie ofert nastąpi 

25.06.2021r. o godz.10:40. Zapis wprowadza zmianę terminu w pkt 11.1 i 14.1 SWZ. 

2) Termin realizacji robót zostaje zmieniony z 12 miesięcy na 16 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 

Zapis wprowadza zmianę w pkt 4.1 SWZ. 

 
Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część SWZ. 
 
 
 
 
 

BURMISTRZ DĘBNA 
 


		2021-06-11T07:45:08+0200




